Concedimus qubd, in Cafu pnedida?

Repudiationis di non Solutionis Summas
pr.Tdida;, licebit piicfato Regi AmglUf

fulfvc Hwcdibus ^ Succclforibas, di-

dam Summam Ducemtarmmti^^im^d-

gintd Millium Corouirum Auri, dC quam-

libet ejus Partem, de & fuper Regnis,

Patriis, Terris, & Dominiis noflris qui-

bufciimquc, ac de & fuper omnibus di

6ngulis Bonis noRris mobilibus di im-

mc%ilibusprzfcntibusd(fiiruri$ ubicum-

que repertis, nccnon de & fuper Perfo-

nis & Bonis omnium & fingulorum

Subditorum noftrorum pradidorum u-

bicumque per Terram & per Mare re-

pertis, fine Contradidione aut Refiflen-

tia quacumque, libere exigere, levare,

capere, pofliderc, & detinere j

Renunciantes, in hac parte, exprefs^

£c m vim Padi, omnibus bcfingulis ttim

Juris qudm Fadi Exceptionibus & De-
fonfiombus, aliifque Juris di Fadi Be-

ncheiis, & generaliter omnium l^gum
di Canonum Appellationibus, Querelis,

Provocationibus, di Beneheiis, quibus

contra Praanifla feu eorum aliqua Nos
juvare poffemus aut quomodolibet tue-

ri, di pra^fertim Exceptioni Peens non
foWend% per Principales Contrahentes

vel eorum Parentes in Spoiifalibus di

Matrimoniis dppoGue, & Juri dicenti

generalem Renunciationem non valere A. D. 1^08.

nifi prxcdlcrit fpecialis;

Provifo tamen quod, Cafu quo di-

dum Ntatrimoiiium inter prjefatos Prin-

cipem Karolumj di Murum contrahatur

di debite folemnizetur, aut G per prz-

fataro PrincipiGam Murium^ vel Paren-

tes fuos, vel eorum aliquem, aur alium
quemcumque, aut per Mortem alterius

Contrahentium (quod Deus avertat)

aut per quemcumque alium modum vel

eventum, prxtcrquam per pnefotum
Principem Kurulum

^

aut ejus Partes,

deterit quominus didutn Matrimonium
Locis, Terminis, Modifque di Formis,

ut profertur, contrahatur di folemnize-

tur, vel G dicta Summa Ducemtumm ^
^im^uugimtu Siilium Coromurnm Atri
plene fuerit foluta, pra. <'.'ntes Littcrz

noftr:e, tanquar; CaG* di Irrita' nulii-

ufque EfGcacis aut Momenti, Nobis
per prafiitum Regem Amglu, ejiifve Ha-
redes di SucceGbres, aut eorum Orato- i

res vel Procuratores ad hoc deputatos,

bona Fide redituantur, omni dolo, afhi,

fiaud^ue femotis.

Harum Teftimonio Litterarum Sigil-

11 noftri appenGone munitarum.

Datum tb Oppido mojiro Seboonbomeio

Die undecimo MenGs Odobris, Anno
Domini MilleGmo QpingenteGmo oda-
vo. Regnorum noftrorum Romani Vi-

ceGmo tertio, Hungarix vero Decimo
nono.

^

Maxim.

Ad Mandatum Domini Jmperatoru»

Rennic.

Suh ruheo Sigillo de Ctrk ruhe^& alii

Ceri muniti, Pjfxide inclufo, ^
pendente a cauda Pergamena;»